Miejscowosei w dokumencie powolane, sa:

1) Lubiaz, dzis Leubus, wies na Szlaskn pruskim, w rejen-
eyi wroclawskiej.

2) Boguniowo, dzis Bogenau, wies w obw. wroclawskim.

3) Dobrogostowo, dzis Dobergast, wies w rejenceyi wroclaw-
skiej.

4) Nabityn, mie¢jscowos¢ nicodgadniona.
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5) Wilezyn, dzis Wilxen : ; i '
,. 7 ; albo Oderwilxen, wies w rei i
) ile , 3 ies w CNey
wroclawskie;j. ; i o
Godechendorpl 7 isiej ies
a0¢ h, moze dzisicjsza wies Gots 7 17
. ‘ _ At 7 s Gotschdorf w tejze re-
Jjeneyi. g
Martini villa, dzis i i
Ma L dzis Martinsdorf Tub Miir L, wies 7
: : ' ] Méirzdort, wies w tejze
Sidhisin » Wles w tejze
o 16 mia (e T 1
Q-I:il()ll\\ e, dzis Crayn, wies w rejencyi lignickiej
6) \\'ru(;hl\\', stolica Szlaska pruskieco, '
7) J_il"llzi:c3 dzis wies Brosewitz w rejencyi wrockuwskiej.
8) Zorawin, dzis Saarawenze, wies w tejze rejencyi.
9) Widawa, dzis Wevde w obwodzie wroclawskim.
10) Olbino, Elbing, przedmiescic Wrockiwia,
]‘1.) Bytom, dzis Beuthen, miasto obwodowe w rejencyi o-
polskiej. .
12) Wierzbicnice, dzis Wiirbity wies w rejeneyi nlskie]
s , H 7, Jeneyi opolskiej.
) Ubrzescie, dzis Brostau, wies w rejencyi lignickiej, obw
glogowskim. o E ‘
14) Grodziee lub Groi is Grodi
A rrojee, dzis Groditzberg, wies w rei i
o zherg, wies w rejency
lignickiej. ¥ Tl
y afs - N : 1
_ Zostal ten dokument ogloszony drukiem naprzad przez Bii-
schinga. (Urkunden von Leubus, str. 1), nastepnie przez Schire-
machera: Urkundenbuch der Stadt Liegnitz str. 2

= S
e ——

XXXIV. 117s.

Kazimirz (Sprawiedliwy) ksiaze polski, klasztor Cysterséw
W Sulejowie zaklada i uposaza.

In nomine sancte et individue trinitatis, Ego Casimirus
du.x Polonie notum facio presentibus et futuris, quod ego ob
amme mee remedium et omnium, tam predecessorum quam
suc_ce.ssurllm meorum, contuli Deo et beate Marie et fratribus
f)l‘dlﬂ.ls Cisterciensis ad claustrum construendum cum Dei ad-
torio et nostro, villam et fundum. que Siliow ') wlgariter ap-
pellatur, cum ommibus pertinentijs suis, videlicet E’h'zdf'c et
Dambrowa *); et ut nostre deuotionis beneuolentia clarinsr elu-
CGS(:f“tt, conferimus eam cum familiis suis et utilitatibus uni-
uersis. Insuper addimus ad iuuamen monasterij supradicti Bel-
drzykow montem et Buchine %).  Confero etiam Campa, Puce-
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now, Manow, Szezepanow et Pelrow*), sicuti comes Rescelaus
tenuit. His addimus Chennam cum heredibus suis et Than-
dow ?). Conferimus etiam eidem claustro singulis annis trede-
cim plaustratas salis integraliter, sicut de Russia ducuntur, de
theloneo in Sandomiria®) recipiendas, et alueum salis in (,{l_'a-
couia et nouem castores annuatim de camera mea recipiendos.
Foro autem predicte ecclesie et omnibus, que contuli, confero
plenam libertatem et omnis tributarie seruitutis inmunitatem,
ita quod homines eorum, cuiuslibet conditionis sint, ad uullal_n
secularem audientiam prouocentur, preter nostram, et cum li-
tera nostra quidem et sigillo; ad castra vero construenda vel
constructa linienda, vel expeditiones communes nullatenus ire
compellantur; powoz non ducant, naras et alias solutiones om-
nino non soluant; theloneum et naulum vendendo yvel emendo
vel itinerando non soluant. Sciendum preterea, quod forum mo-
nasterij supradicti cum pertinencijs suis conductum nullum du-
cit; fratres autem causas, que inter homines suos ex utraque
pnﬁe contigerint, siue ciuiles siue criminales iudicabunt, solu-
tiones libere recepturi. Sciendum denique, quod dominus Petrus
Gmesnensis archiepiscopus, huius sancti operis coadiutor esse
cupiens, diuina instinctione et mea et Fulconis Cracou.icnsis
episcopi petitione, decimam de Sylio cum pertinentijs suis, de.-
cimam de Belo, de Lanchno, de Mileiow, de Stampis, de Sti-
bor et Domecelarz 7) contulit eisdem fratribus, ecclesiam quoque
de Beldrzykow cum decimis, decimam de Standau, de Chenna,
de Pasturow contulit et sigilli sui et nostri ct Fulconis epis-
copi Cracouiensis munimine roborauit. Acta sunt hee anno ah
mecarnatione domini MCLXXVI, in ecclesia s. Blasii.